Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1673, 26 fev. 2015. Caderno Administrativo [do]
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 1.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO CSJT.GP.SG.SETIC.CGGOV N° 33, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2015

Altera a composição do Comitê
Técnico Temático de Engenharia de
Software - ctEngSoft.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º O Comitê Técnico Temático de Engenharia de Software -

ctEngSoft, instituído mediante o Ato CSJT n.º 8, de 29 de janeiro de 2010, passa a ser
integrado pelos seguintes membros:

• ANDRÉ SOARES FARIAS, servidor do Tribunal Regional do Trabalho

da 4ª Região;
• CLAUDSON DOS SANTOS MELO, servidor do Tribunal Superior do

Trabalho;
• EULER CRUZ DE SOUZA, servidor do Conselho Superior da Justiça do

Trabalho;
• FELIPE POMPEO PEREIRA, servidor do Tribunal Regional do

Trabalho da 12ª Região;
• HERBERT BEZERRA PARENTE, servidor do Conselho Superior da

Justiça do Trabalho;
• MAURÍCIO AUGUSTO FIGUEIREDO, servidor do Tribunal Regional

do Trabalho da 19ª Região;
• THIAGO FERAUCHE, servidor do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª

Região;
• TIAGO DA COSTA PEIXOTO, servidor do Tribunal Superior do

Trabalho; e
• VERA LÚCIA ROCHA, servidora do Tribunal Regional do Trabalho da

5ª Região.

Art. 2º O ctEngSoft será coordenado pelo servidor Claudson dos Santos

Melo, que terá como substituto o servidor Maurício Augusto Figueiredo.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1673, 26 fev. 2015. Caderno Administrativo [do]
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 1.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se.

Brasília, 26 de fevereiro de 2015.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho